
                    Zarządzenie Nr 140/2016   

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 11 sierpnia 2016 r.  

 

 

w sprawie zmian w dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Górznie 

 
 

 Na podstawie art.10 i art.13  ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 

2016 r., poz. 1047 tj.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) , rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 

2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2013 r., 

poz.289 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 W Zarządzeniu Nr 59/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 31 lipca 2015 r.: w 

sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta 

i Gminy w Górznie 

 

1) w załączniku nr 1 zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, w zapisie „Osoby 

upoważnione do podpisu „Burmistrz”, pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

     Przybylski Radosław – Sekretarz     /-/ 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

        /-/ 

       Tomasz Kinicki 

 

 
 


